UBND TỈNH ĐỒNG NAI
LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

Số 153/CV – LHHĐN
V/v: Cử cán bộ đại diện làm đầu mối cung cấp thông tin của Hội Thành viên cho Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày22  tháng 6 năm 2012

Kính gửi: Các Hội thành viên

Được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai cho phép Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh xây dựng trang thông tin điện tử (Website). Sau một thời gian tích cực khẩn trương và được sự giúp đỡ nhiệt tình của Sở Khoa học và Công nghệ, đến nay trang thông tin điện tử của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đã cơ bản hoàn thành và chuẩn bị chính thức ra mắt vào dịp họp Ban Chấp hành Liên hiệp Hội với địa chỉ:
                                         http://dusta.dongnai.gov.vn
Trang thông tin điện tử ra đời nhằm giới thiệu, tuyên truyền về hoạt động của Liên hiệp Hội; gắn kết hoạt động của Liên hiệp Hội với các Hội thành viên đồng thời đây là kênh thông tin quan trọng để các cơ quan Đảng và Nhà nước nắm rõ hoạt động của Liên hiệp Hội.
Hiện nay trang thông tin điện tử của Liên hiệp Hội đang trong quá trình hoàn chỉnh cả về nội dung và hình thức. Để nâng cao chất lượng và làm phong phú hơn cho trang thông tin điện tử, Thường trực Liên hiệp Hội trân trọng đề nghị các Hội Thành viên cử ra đại diện làm đầu mối cung cấp thông tin cho Liên hiệp Hội. Các thông tin bao gồm:
- Hoạt động của các Hội Thành viên.

- Trao đổi kinh nghiệm, cách làm hay của các Hội

- Gương điển hình và hoạt động của Hội trên các lĩnh vực Kinh tế - Xã hội - Văn hóa - Khoa học và Công nghệ.
Kính mong các Hội Thành viên cử cán bộ làm đầu mối cung cấp thông tin theo mẫu đính kèm. Sự góp sức, chung tay xây dựng của các Hội sẽ làm hoạt động của Liên hiệp Hội ngày thêm phát triển.
Trân trọng!

	Nơi nhận :

- Như trên ;
- Lưu VT, Ban thông tin phổ biến kiến thức và Hội viên

	TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP HỘI

 KT. CHỦ TỊCH
P. CHỦ TỊCH – TỔNG THƯ KÝ

( Đã ký )
Phạm Gia Hải

PHIẾU CỬ CÁN BỘ ĐẠI DIỆN CUNG CẤP THÔNG TIN

CỦA CÁC HỘI THÀNH VIÊN

Tên đơn vị: Hội ………………………………………………

Sau khi xem xét công văn số         /LHHĐN. Hội chúng tôi xin cử đồng chí có tên sau đây tham gia làm đầu mối cung cấp thông tin cho trang thông tin điện tử của Liên hiệp các Hội Khoa học và kỹ thuật tỉnh.
	Họ và tên
	Chức vụ trong Hội
	Số điện thoại
	Email

	TM. HỘI…………………………..

Chủ tịch